
 

PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar 
Telp./Fax.: (0361) 226781    Email: ulpdenpasarkota@gmail.com 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Nomor : 027/01.1/508/PBJ/2017 
 
Pada hari ini Jumat tanggal Enam Belas bulan Juni tahun Dua Ribu Tujuh Belas, 
dengan ini diumumkan sebagai pemenang lelang untuk paket pekerjaan: 
 
Kode Lelang : 1981017 
Nama Lelang : Penataan Kawasan Setra Kesiman Jl. Waribang 

Denpasar 
Nilai Total HPS : Rp 1.999.943.000,00 
Sumber Pendanaan : APBD Kota Denpasar Tahun Anggaran 2017 
Satuan Kerja : Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan 

Pertanahan Kota Denpasar 
Metode Pemilihan : Pemilihan Langsung 
Metode Evaluasi Penawaran : Sistem Gugur 
Metode Penilaian Kualifikasi : Pascakualifikasi 
 
1. Pemenang 

Nama Perusahaan : PT. Sida Dadi Prekanti 
Alamat : Jln. Sekar Jepun VI / 14A Denpasar 
NPWP : 02.353.486.0-903.000 
Harga Penawaran 
(Termasuk PPN) 

: Rp1.440.939.000,00 ( Satu Milyar Empat Ratus 
Empat Puluh Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh 
Sembilan Ribu Rupiah) 

Harga Penawaran 
Terkoreksi (Termasuk 
PPN) 

: Rp1.440.939.000,00 ( Satu Milyar Empat Ratus 
Empat Puluh Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh 
Sembilan Ribu Rupiah) 

2. Pemenang Cadangan 1 
Nama Perusahaan : CV. WIJA KARYA 
Alamat : Jl. Trenggana Perum Paang Indah No. 2A Denpasar 
NPWP : 31.426.476.3-903.000 
Harga Penawaran  
(Termasuk PPN) 

: Rp1.572.481.000,00 ( Satu Milyar Lima Ratus 
Tujuh Puluh Dua Juta Empat Ratus Delapan Puluh 
Satu Ribu Rupiah) 

Harga Penawaran 
Terkoreksi (Termasuk 
PPN) 

: Rp1.572.481.000,00 ( Satu Milyar Lima Ratus 
Tujuh Puluh Dua Juta Empat Ratus Delapan Puluh 
Satu Ribu Rupiah) 

3. Pemenang Cadangan 2 
Nama Perusahaan : CV. Saka Karya Sedana 
Alamat : Br. Lodtunduh, Desa Singakerta, Kec. Ubud 
NPWP : 75.532.144.5-907.000 
Harga Penawaran 
(Termasuk PPN) 

: Rp1.595.867.000,00 ( Satu Milyar Lima Ratus 
Sembilan Puluh Lima Juta Delapan Ratus Enam 
Puluh Tujuh Ribu Rupiah) 

Harga Penawaran 
Terkoreksi (Termasuk 
PPN) 

: Rp1.595.867.000,00 ( Satu Milyar Lima Ratus 
Sembilan Puluh Lima Juta Delapan Ratus Enam 
Puluh Tujuh Ribu Rupiah) 

 
Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan Dokumen pengadaan 
Nomor : 027/01.1/242/V/PBJ/2017 tanggal 18 Mei 2017, Bab III. INSTRUKSI 
KEPADA PESERTA (IKP) huruf F angka 34. Proses masa sanggah hasil lelang untuk 



paket pekerjaan tersebut di atas akan dimulai dari tanggal 16 Juni 2017 pukul 
15:31 WITA s/d 19 Juni 2017 pukul 09:00 WITA. 
 
Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan ini dibuat dan ditandatangani pada 
hari, tanggal, bulan, dan tahun sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 
 
 

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa 
Sekretariat Daerah Kota Denpasar 

Ttd 
 
 
 
 

Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi I 
 

 
 


